S. Athanasius, constatque docet ex *Al*, Deus, et, fortis, *uia*, robustus. Qui hoc etymon sanctissimo Patri vendidit, Hebraicè profecō ignorabat. Addit, tradidit à Patribus sententia Terri, angelos in oculis canere halleluia; Cherubim vero, Sanctus, Sanctus, Sanctus, ingeminare. Preter vocis significationem, halleluia quoddam acclamationis genus sonat, orationemque, quam grammaticæ satis exprimit nequeunt: quàmobrem veteris Testamenti interpretes intactam reliquerunt, et Ecclesia solum sensu inter precandi formidat usurpavit.

Scriptus est Psalmus, vel saltem priores duo et viginti versiculi, à Davide, cum *area* et *tabulis* Obedi-